
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 3. jednání Rady mikroregionu 

konaného dne 01.04.2015, MěÚ Zábřeh 

 
 
Jednání zahájeno ve 14:00 h  

Počet stran: 2 
 

 

I. Prezence - přítomní 
Dubicko: Mgr. Václav Hampl  

Postřelmov: Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Josef Šincl 

Štíty:  Bc. Jiří Vogel 

Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
 

 
II. Rada mikroregionu: 

01/04/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 01.04.2015 dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

01/04/02 
Schvaluje zřízení bankovního účtu u České národní banky. 

PRO: 5 

01/04/03 

Schvaluje uzavření partnerských smluv o spolupráci mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko 

a obcemi Brníčko, Horní Studénky, Kosov, Nemile, Postřelmov, Rájec, Zábřeh a Zborov za účelem 
realizace regionálního projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území 

Mikroregionu Zábřežsko“, na který Svazek podal žádost o dotaci z Operačního programu Životní prostředí 
s tím, že partnerské smlouvy nabydou účinnosti dnem vydání Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí 

o poskytnutí dotace na realizaci tohoto projektu. 
PRO: 5 

01/04/04 

Schvaluje podání žádostí o dotaci na financování povinného 10% spolufinancování regionálního 
projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“. 

Žádosti budou podány obcím, které jsou zapojeny do tohoto projektu tj. Brníčko, Horní Studénky, Kosov, 
Nemile, Postřelmov, Rájec, Zábřeh a Zborov. 

PRO: 5 

01/04/05 
Schvaluje podání žádosti o návratnou finanční výpomoc na předfinancování regionálního projektu 

„Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“. Žádost bude 
podána městu Zábřeh, a to na pokrytí 90 % celkových nákladů projektu. 

PRO: 5 

 
  



 

 2 

Další jednání Rady mikroregionu  dle dohody 

Dne 03.04.2015 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


